
   Comune di Monte San Vito
Provincia di Ancona

Codice Comune ISTAT 42030

Oggetto: INCARICO AI SENSI DELL'ART. 110 COMMA 2 D.LGS. 267/2000 E
SS.MM.II., DI FUNZIONARIO ALTA SPECIALIZZAZIONE
ASSISTENTE SOCIALE CON SPECIFICO RIFERIMENTO ALLA
GESTIONE DELLE PROBLEMATICHE FAMIGLIA E MINORI,
TEMPO DETERMINATO A 18 ORE CAT. D1 - MODIFICA DATA DI
DECORRENZA CONTRATTO

COPIA

DECRETO N. 4 DEL 20-06-2017

DECRETO DEL SINDACO n.4 del 20-06-2017 COMUNE DI MONTE SAN VITO

Pag. 1

IL SINDACO

RICHIAMATO  il Decreto Sindacale n. 3 del 13.06.2017 con la quale è stata
nominata la Dott.ssa TOMASSONI SILVIA, nata il 19.07.1979, Funzionario alta
specializzazione Assistente Sociale con specifico riferimento alla gestione delle
problematiche minori e famiglia,  incarico affidato ai sensi dell'art. 110, comma 2, del D.Lgs.
267/2000, a tempo determinato e parziale a 18 ore settimanali, cat. D1, con decorrenza dal
19.06.2017;

PRESO ATTO  che la Dott.ssa Tomassoni con propria nota del 19.06.2017 ha
comunicato che, a seguito di problemi organizzativi con il Comune di Falconara con il quale
già svolge un altro incarico per conto dell'ATS12, potrà iniziare il proprio incarico dal
03.07.2017;

                                                                       D E C R E T A

Di modificare la data di decorrenza del contratto di assunzione prevista nel precedente1)
Decreto Sindacale n. 3/2017 ed indicare come nuova data il 03.07.2017;

Di confermare tutto quanto il resto previsto nel sopracitato Decreto Sindacale n. 3/2017;2)

Di trasmettere copia del presente atto al Messo Comunale per la notifica all’interessata,3)
pubblicazione all’Albo Pretorio e sito internet istituzionale per 15 giorni;

Di trasmettere altresì copia del presente atto al Responsabile Servizio Personale e4)
Responsabile Affari Generali per i conseguenti atti.

                                                                                          IL SINDACO
      Avv. Sabrina Sartini



   Comune di Monte San Vito
Provincia di Ancona

Codice Comune ISTAT 42030

DECRETO DEL SINDACO n.4 del 20-06-2017 COMUNE DI MONTE SAN VITO

Pag. 2



   Comune di Monte San Vito
Provincia di Ancona

Codice Comune ISTAT 42030

IL SINDACO
Avv. Sabrina Sartini

___________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale da servire ad uso amministrativo.

Monte San Vito 20-06-2017

DECRETO DEL SINDACO n.4 del 20-06-2017 COMUNE DI MONTE SAN VITO

Pag. 3


